  Tabela 1. Zdawalność matury w roku szkolnym 2010/2011 (szkoły dla młodzieży)
	Nazwa szkoły
	Zespół Szkół Nr 1

 im. A. Mickiewicza 

w Lublińcu
	Zespół Szkół Ogólnokształcąco – Technicznych 

w Lublińcu
	Zespół Szkół Zawodowych 
w Lublińcu
	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Medycznych  

w Lublińcu
	Liceum Ogólnokształcące 

w Psarach
	Liceum Ogólnokształcące

 im. św. Edyty Stein  Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców 

	
	I LO
	II LO
	T nr 2
	T nr 3
	V LP
	
	

	Liczba zdających
	226
	29
	152
	22
	39
	33
	28

	Zdało maturę
	221
	29
	125
	10
	19
	31
	12

	Nie zdało matury 
	5
	0
	27
	12
	20
	2
	16

	Zdawalność procentowo
	97,79%
	100%
	82,24%
	45,45%
	48,72%
	93,94%
	42,86%

	Organ prowadzący
	POWIAT   LUBLINIECKI
	GMINA  WOŹNIKI
	KATOLICKIE  STOWARZYSZENIE WYCHOWAWCÓW, 

Oddział w Lublińcu


Tabela 2. Zdawalność matury w roku szkolnym 2010/2011 (szkoły dla młodzieży, dla których organem prowadzącym jest Powiat Lubliniecki)
	Powiat Lubliniecki
	Liczba zdających
	Zdało
	Nie zdało
	Zdawalność w %
	średnia

	
	
	
	
	
	Dla województwa
	Dla całego kraju

	Liceum Ogólnokształcące
	255
	250
	5
	98,04%
	86,24%
	86%

	Liceum Profilowane
	39
	19
	20
	48,72%
	51,86%
	50%

	Technikum
	174
	135
	39
	77,59%
	65,17%
	63%

	Razem
	468
	404
	64
	86,32%
	75,74%
	75,5%


Tabela 3. Zdawalność matury w roku szkolnym 2010/2011 (szkoły dla młodzieży i dla dorosłych znajdujące                       się na terenie Powiatu Lublinieckiego)
	Powiat Lubliniecki
	Liczba zdających
	Zdało
	Nie zdało
	Zdawalność w %
	średnia

	
	
	
	
	
	Dla województwa
	Dla całego kraju

	Liceum Ogólnokształcące*
	323
	298
	25
	92,26%
	86,24%
	86%

	Liceum Profilowane
	39
	19
	20
	48,72%
	51,86%
	50%

	Liceum Uzupełniające
	8
	5
	3
	62,50%
	21,01%
	23%

	Technikum
	174
	135
	39
	77,59%
	65,17%
	63%

	Razem
	544
	457
	87
	84,01%
	75,74%
	75,5%


*Licea ogólnokształcące z terenu Powiatu Lublinieckiego (z uwzględnieniem Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych w Lublińcu, Liceum Ogólnokształcącego w Psarach oraz Liceum Ogólnokształcącego im. św. Edyty Stein Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców)
